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1. gunsalfudayralendadugs (FTTx ONU) wuaspaaunemile waimun njammnamiuas
317U 1200 YA

2. gunsainszaedynyine switch Yw1n 24 port Asalitosndn 10 GB uvsrasdmewmile
WAL NFUNWARILUAT SIUIY 28 AT

3. gunsaluendyinlendaniugs (FTTx Splitter) uviinaaunewile wadmun njunwamuns
3117U 100 YA

4. gunsalnszaedygiauaiatisleniaiugs (FTTXOLT) $1uau 2 szuu

TYAZIDIARMANBUIANIZ
1. gunsaifudyraleutatiugs (FTTx ONU) uunaaanemile wadmun ngammwamiuns
314U 1200 YA
1.1. 9993UNesA Gigabit Ethernet 1uaulsitdesnin 4 nesn
1.2. s933uneasa GPON litesnin 1 wesn Ingsessunisvieruuuu Class B+ visefnin
1.3, s935unesn POTS druiulidesnin 1 wesn
1.4, 595unsviarugiunud 1310 nm, 1490nm
1.5, 393umsinIvialaznonsiaunsgiu G.711 a/u, G.722
1.6, 5935UMINNULNTEIU T.30/T.38.G.711 fax mode
1.7. 9995UM3Y9U WLAN musnnsgiu IEEE802.11b, IEEE802.11g, IEEE802.11n,
IEEE802.11ac #58/NT
1.8. 3933V Multiple-Input Multiple-Output (MIMO) 2x2 (2-Wavelength 2.4G&5G)
19, se9¥umInszanedyannfinnud 2.4GHz uag 5GHz
1.10. 5895UN1391971U Network Address Translation (NAT) 1¢i
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1.11. gunsalanunsavinumeldgumail 0°C ~ 40°C
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1.12. EgiJﬂiﬂimmsm‘hmumaiﬁﬂmmuauwmiwiw 10% RH ~ 90% RH
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1.13. maumaLaua%mmmmaaLLammuU GG mmsmammwLauamﬂmmawsamﬂmm
vosgHAnluUsEImMAlng Tnelidurasdiaueasia

1.14. qﬂﬂsa}l‘?‘il,auaéfaqLf]u?jﬁaLﬁmﬁ’uﬁuqﬂﬂsaimsms Foynauaievie Tewnniuwas (FTTXOLT)
{0 4 Wiensvhausauiuegeiuszansamw

1.15. SuUseiu 3 TwUU onsite service

aunsainszanedyayIns switch vu1a 24 port Ausakidasndn 10 GB uatnasnewile

WAL NJIUVWNNIUAT U 28 1304

2.1. 993¥unesn Ethernet 100M/1G/2.5G/5G/10G BASE-T Lieenin 24 wasn

2.2. 5035UWeIR SFP+ 10GE laitioanin 2 wesn wisuuaus SFP+ 10G-LR
9g41eY 2 YA

2.3, 589TUMSIgNUNINTZIU POE++

2.4, 5955UnsTeglu (Power Supply) egtiae 2 90 uawvinauludnuay Redundancy 161

2.5. 5893UM3 Forwarding performance lsitioanin 480 Mpps

2.6. 9935V Switching Capacity liitiesnin 880 Gbps

2.7. 935UMsl891u MAC address liitipanin 32,000 wneLaw

2.8.  5995UMSIT9U VLANs litiosndn 4,000 VLAN

29. 395UMIIAANINNINTFIU MACsec L9 wsaRn

2.10. 5995UN15¥ Spanning Tree ANNUMI9U IEEE 802.1d, IEEE 802.1w wag IEEE 802.1s

2.11. a@wnsaviarusauiu SON Controller fiuvinenda Tdnuegld wiswiaue License
Tpsududusunisyheu Wusseznatlidesnin 3 ¥

2.12. {uteiauenaazdedimisdeuanimsiduiiiavidmiendnfasiiausanguinvioan
avesfranlulsemelne Tagliduvazdiauesim

2.13. fudeiuosadesinduas setup gunsalliifousiedu Core Switch vomaumine de
Tinsouldau

2.14. Suusenu 3 Ukuu onsite service
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2.15. Aneed A7 Useanulng nTanwEvIuAs
2151, BIAISAMLNARNY T 2 IUIU 1 589
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F1UU 1 1A3eq
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gunsalusndryeurailendanitues (FTTx Splitter) uuadnaaqnemila waTmu NJaMWIRIUAS
317U 100 YA

3.1 JHuguniaiuendgyaauas dmsuane Fiber Optic WUy FTTx

32 fvdeusediu SC/UPC wie SC/APC

3.3 @w1salteusIudu Fiber Optic WUy Single-mode

34 3993Udge it 1 oan 32

35 gunsoldnugiuanuiiuas 1310 nm waz 1550 nm é

3.6 A1 max loss gegnlsiifiu 17 dB

3.7 Suusenu 3 YU onsite service

gunsalnszaredygrauesetiglouiauiueas (FTTXOLT) 3119y 2 seuu

4.1 5995UNBIH GPON/XG-PON/XGS-PON Litiaenin 32 wase

4.2 gunsalanunsnsesiunesn 10GE Litdesndt 4 wasn wisuuwaue SFP+ 10G-LR
U 8 YA

43  UnIalanusnsessu Bandwidth liteendn 40 Gbit/s #ie service slot

4.4  gUnInlanu3n3833u Switching Capacity liwesndn 248 Gbps

45  gunsalamnsasesiuduiugldimnsinle ok Litdesndn 2000 fléau

4.6  5995UMSlE91U MAC address litiaenin 64,000 wungiaY

4.7  5995UMSIE9U IPV4 Routing

4.8 5893V Layer2 features 1u VLAN, MAC forwarding, SVLAN Wag DHCP option82 16
Wuetutiay

4.9 9993V Layer3 features 19U Static route, RIP/RIPng, OSPF/OSPFv3, BGP, DHCP relay
Ialuedsioy

4.10 SEN’%’ULIWWE.@%J PON WU ITU-T G.984.1, ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.3, ITU-T G.984.4
Ialuedstion

4.11 $935U QoS Traffic classification, Priority processing, ACL Juedatiey

4.12 5835V System reliability 191 control boards k¥ 2 power boards protection
Jusdailes

4.13 , gunsalanunsovinauniglagamgil -40°C ~ 65°C
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4.14 gunsaiaansaviaumeldnnududiuingsewi 10% RH ~ 90% RH
4.15 flszuuuimsdansfiansauimsdanisgunsal ONU uag OLT Tude 1 uazdo 4 1
Tunsdlitliannsaudmsdansld awnsaiausgunsnififiussuy hardware usnidiali
ansauImsdansld Tnsannsavildogneten il
1) a@w1savi1 Network service planning (Device Management, Site Management,
Device Plug-and-Play, Topology Management)
2) awnsaudadeuileialym (alarm) vesgunsalld
3)  awnsndisesteyanisimuael Configuration parameter dsureneiesetnslagld
Configuration parameter LAulaviud
4)  @wn3nvin Auto-Discovery gunsad ONU uaz OLT lussuu uaranunsafinvuaa
Configuration ¢
5) i License iiganadwsugunsal ONU uag OLT nnsilulasanis

Yala

4.16 fPuteiaueszdodiniidouaninsiduiiiavismiondnsusiiausndrdnnieanain
vounanluUszielng Tnelvuvasidnauosn

217 fHudeiusdesindaas setup gunsailiidonsiaiu Core Switch vomaming1de-
Tinsaulda

4.18 Yuuseriu 3 U wuu onsite service
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